จ้างปรับปรุงท่อเมนประปา จากเดิมท่อพีวีซี ขนาด ๒ นิ้ว มาเป็นท่อ HDPE.PN ๑๐ ขนาดเส้นผ่าน
ศูนย์กลาง ๑๑๐ มม. (๔ นิ้ว) จำนวน ๒ ช่วง ความยาวรวมทั้งหมด ๗๐๕ เมตร พร้อมอุปกรณ์ (เชื่อมด้วยเครื่องเชื่อม
ความร้อน) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นะชัยกูล โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๒๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง